
                          
 

 
COMTECO R.L. 

 
                      CONCURSO DE PRECIOS No. 03/2024  
 
  COMTECO R.L., invita a las personas naturales o jurídicas legalmente 
establecidas, a participar en el CONCURSO DE PRECIOS N° 03/2024 SEGUNDA 
CONVOCATORIA para la provisión de: 
  

50.000 PIEZAS CONECTOR DE CAMPO SC/APC. 
 
  Las ofertas se presentarán especificando el nombre del ofertante, NIT, 
catálogos, precio con impuestos incluidos, validez de la oferta (no menor 
a 120 días), plazo de entrega, marca, calidad y procedencia. La presentación 
se realizará con nota escrita adjuntando la propuesta en sobre cerrado y 
lacrado hasta las 08:30 a.m. horas del día Lunes 05 de agosto del 2024 en 
Secretaría de Asesoría Legal y la apertura de sobres a horas 09:00 en el 
Ed. Administrativo 8vo. Piso de COMTECO R.L., los ofertantes podrán asistir 
al acto. 
TERMINOS DE REFERENCIA Y ESPECIFICACIONES TECNICAS RECABAR EN LA UNIDAD DE 
ADQUISICIONES 3ER PISO EDF. ADM.  
 
               Cochabamba, domingo 28 de julio del 2024  
                           RELACIONES PÚBLICAS  


